
VENTSPILS	AR	KOLKAS	RAGA	APMEKLĒJUMU

Aicinām	Jūs	doties	aizraujošā	vienas	dienas	braucienā	uz	Ventspili	ar	Kolkasraga	apmeklējumu.

	

≈	08:00	Izbraukšana	no	Rīgas.

(Precīzu	tikšanās	laiku	un	vietu	skatiet	mūsu	mājas	lapas	sadaļā	“Klientiem	–	Izbraukšanas	grafiks”).

Ostas	pilsēta	-	Ventspils	ir	sapņu	un	mūžīgās	jaunības	pilsēta,	tā	atrodas	Ventas	upes	ietekā,	Baltijas	jūras
krastā.	Kādreiz	pilsētai	bija	nozīmīga	loma	Hanzas	savienības	tirdzniecībā,	bet	kuģi	no	šejienes	devās	uz
visām	pasaules	malām,	ieskaitot	Āfriku	un	Ameriku.

Šeit	ir	saglabājusies	senlaicīga	ordeņu	pils	un	vēsturiskie	kvartāli,	ir	iekārtota	promenāde	ar	skatiem	uz
ostu	 un	 visur	 esošo	 govju	 skulptūrām,	 kurām	 ir	 doti	 	 interesanti	 nosaukumi,	 piemēram,	 iebraucot
Ventspilī,	 viesus	 sagaida	 milzīga	 „Ziedu	 govs”,	 bet	 pašā	 pilsētā	 var	 sastapt	 „Ceļojošo	 govi”.	 Tas	 viss	 ir
pateicoties	tam,	ka	2002.g.	un	2012.	g.	pilsētā	ir	notikusi	„Govju	parāde”	–	publisks	mākslas	pasākums,
kas	atkārtoti	notiks	2022.	gadā.

Pēc	ekskursijas,	piedāvājam	doties	neaizmirstamā	piedzīvojumā	ar	kuģīti	Hercogs	Jēkabs	–	tas	ir	viens	no
populārākajiem	maršrutiem,	kas	ļaus	ieraudzīt	ne	tikai	pilsētu	no	ūdens	puses,	bet	arī	Ventspils	brīvostu
(brauciena	ilgums:	45	min./1	st.).

Ventspils	 Piejūras	 muzejā	 kursē	 Mazbānītis,	 no	 kura	 loga	 paveras	 skats	 uz	 enkuru	 parku,	 bet	 tā	 gala
pietura	ir	slavenā	pietura	„Kalns”.

Pēc	Ventspils	apmeklējuma	dosimies	uz	vistālāk	ziemeļos	esošo	punktu	Kurzemē	-	Kolkasragu.

Kolkasrags	 ir	skaistākais	zemesrags	Latvijā.	Gar	Kolkasragu	 iet	daudzu	 jūras	kuģu	maršruti.	Kā	arī	šeit
atrodas	 viena	 no	 populārākajām	 putnu	 vērošanas	 vietām,	 jo	 zemesragu	 šķērso	 vairāku	 putnu	 sugu
migrācijas	ceļi.

Kolkasraga	apkārtnē	zem	ūdens	atrodas	Baltijas	jūrā	lielākā	kuģu	kapsēta.	Peldētājiem	tā	ir	ļoti	bīstama
vieta,	jo	šeit	ir	mainīgās	straumes	un	plūstošas	smiltis!

Izbraukšana	uz	Rīgu.

Ierašanās	Rīgā	≈	22:00.

	

Biļešu	cena	Hercoga	Jēkaba	kuģītim

	 Brauciens	(45	min.)
€

Brauciens	(1	st.	5	min.)
€

Pieaugušiem 2.00 3.00
Skolniekiem,	studentiem,	pensionāriem	(uzrādot
apliecību) 1.00 1.50

Pirmsskolas	vecuma	bērniem bezmaksas bezmaksas

Mazbānīša	cenas:

Viena	brauciena	cena	vienā	virzienā	(Kalna	līnija):

Pieaugušiem:		3.00	€

Skolniekiem,	studentiem,	pensionāriem:		2.00	€

Ģimenes	biļete	(2	pieaugušie	+	1-5	bērni):		6.00	€


